

## BingoSpa Koncentrat L-karnityna z ekstraktem z czerwonej herbaty 250g

[www.wispol.tiointeractive.pl/bingospa-koncentrat-l-karnityna-z-ekstraktem-z-czerwonej-herbaty-250g-produkt-41796.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/bingospa-koncentrat-l-karnityna-z-ekstraktem-z-czerwonej-herbaty-250g-produkt-41796.html)



Cena brutto:  
**26.90 zł**

L-karnityna to pochodna dwóch aminokwasów: lizyny i metioniny, naturalnie występuje w naszym ciele.

L-karnityna jest bardzo ważna w walce z cellulitem, ponieważ odpowiada za transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są one przetwarzane w energię.

Bierze ona również udział w metabolizmie węglowodanów oraz niektórych aminokwasów i reguluje gospodarkę lipidową. L-karnityna stymuluje przepływ limfy, ułatwia spalanie nadmiaru tłuszczu i usuwanie produktów ubocznych przemiany materii.

Wskutek wysiłku fizycznego oraz z upływem lat ilość L-karnityny ulega obniżeniu, a tylko jej odpowiedni poziom pozwala na utrzymanie tkanki tłuszczowej w akceptowalnej ilości oraz cieszyć się efektami treningu.

Zatem osobom uprawiającym sport lub aktywnym fizycznie zaleca się dostarczać odpowiednią ilość L-karnityny.

Zawarty również w koncentracie ekstrakt z czerwonej herbaty to bogate źródło polifenoli, działających silnie antyoksydacyjne, chroniąc komórki skóry przed wolnymi rodnikami, będącymi ważnym czynnikiem powodującym starzenie się skóry.

Sposób użycia: w miejscach odkładania się nadmiaru tkanki tłuszczowej nałożyć koncentrat i wmasować w skórę. Stosować rano i wieczorem. Osobom uprawiającym sport zaleca się stosowanie koncentratu dodatkowo po każdym treningu.

Waga 250g

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.